
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračni číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo zrněny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbark u, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
3 -VP 

li. Fáze 

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.201 6, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorsky dozor: PROJEKT 2010, s .r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technicky dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Z átiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet 

2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorsky dozor) 

Popis a zdůvodnění změny: 
V rámci stavby byla dohodnuta nová skladba střechy, která n ijak nezhoršuje kvalitu skladby střechy a navic zrychluje postup montáže oproti puvodní 
skladbě. 

Nová skladba střechy: 
- EPS spádový klín 
- PVC-P fol ie 1,8mm (dle puvodní PO) 
- tepelná izolace PIR, l:0,037 W/m.K, t i. 80mm 
- 2x tepelná izolace minerální, 1: 0,037 W/m.K, ti. 30mm 
- parozábrana, samolepící s AL vložkou 
- OSB deska ti. 22mm (dle puvodni PO) 
- dřevěná vaznlce -1x fošna 60x150mm (dle puvodni PO) 
- podvěšený SOK podhled REl15 (dle puvodní PD) 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : Viz Změnový list č.3 - MP 

V11jádření technického dozoru Investora : Viz Změnový list č.3 - MP 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL do půlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Procentuální podíl 
Celková cena bez DPH li. Fáze Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové ceně Cena celkem včetně vícepraci bez DPH 

li. fáze 

40 778 782,23 Kč 188 034,24 Kč 0,46% 40 966 816,47 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

49 569 847,93 Kč 

Vyjádření - souhlasím s e změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 4 
Objednatel: 

/ /ft,w/eC,,y" jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technicky dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis /;/; /f r L-..__ 

Projektant (autorsky dozor): jméno Ing. David Fo ldyna podpis T</ / A 

Zhotovitel: jméno Ing . Jiřf Krzys podpis 1/,;.d.-t/l 
{ f 



příloha k ZL 3V rozpočet- změna skladby střechy 

S: 581419-11 

O: 701 
R: 701A. 

P. č. Číslo položky 

Ceník, kapitole 

Díl: 713 
179a 63140548R 

180a 

179b 

179c 

179d ' 

763 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně 2.FÁZE 

Objekt pohřební služby 
Objekt pohřební služby 

Název položky 

Poznámka uchazeče 
. -.. 

Izolace t epelné 
deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 2 X 30,0 mm 
+ 80mm PIR; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; hydrofobizováno; 
skladba Combi roof 

... Paro~brana plochých silech, včetně dodávky materiálu, samolep. 
Asfalt. Pás s AL vložkou - střecha SKL 1 

Ceny z položek s poradovými čísly: : 

176,177,178,179,180,181 ,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192, 
193,194,195, : 

Součet: : 7087,31690 

deska izolační EPS 100S 

Spádové kllny 100S 

montáž spádovách kllnu a izolace· EPS 1 OOS 

Dřevostavby 
povrchová lazura -vazníku v barvě americká třešeň 

Celkem bez DPH 

Celkem v ícepráce 

DPH 21% 

Vícepráce - méněpráce vč. DPH 

" 

MJ 

m2 

m2 

m3 

m3 

m2 

' 

množství cena/ MJ 

392,74200 127,70 

687,56000 105,00 

7 087,31690 

8;64000 1 001,00 

19.48000 897,00 

378,50000 56,71 

90,50500 200,00 

VP 

' 

celkem 

169 933,24 
50 153,15 

72 193,80 

8 648,64 

17 473,56 

21 464,09 

18 101,00· 
18 101,00 

188 034,24 

188 034 

39 487 

227 521 



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově· Šumbarku, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
3 - MP 

li. Fáze 

Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov. město 

Zhotovitel : "Společnost RIDERA· HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava· Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 2010, s .r .o ., Ruská 43, 703 00 Ostrava· Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o. , V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy : Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni méněprací - rozpočet 

2x Objednatel 

1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
V rámci stavby byla dohodnuta nová skladba střechy, která nijak nezhoršuje kvalitu skladby střechy a navíc zrychluje postup montáže oproti 
původní skladbě. Původně navržený spádový beton bude nahrazen spádovými klíny, původní PVC fólie bude nahrazena samolepicím asfaltovým 
pásem. Ostatní záměny budou provedeny s ohledem na nově navrženou skladbu střechy.Touto záměnou dojde i ke zlepšení tepelných vlastností 
izolace střechy. Dojde tedy k odpočtu původně navržené skladby střechy. 

Vyjádřeni proJektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádřeni technického dozoru Investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL do půlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Procentuální podíl 
Celková cena bez DPH li. Fáze Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové ceně Cena celkem včelně méněprací bez DPH 

li. fáze 

40 778 782,23 Kč 188 034,24 Kč 0,46% 40 966 816,47 Kč 

Cena celkem včetně méněprací s DPH 

49 569 847,93 Kč 

Vyjádření. souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis /4-' ... 
Objednatel: 

/~o~ř jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis .t;,t/7 ~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. david Foldyna podpis \.L ( _,,,,...,,, 

'-
Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis '11;1~/I 

f I 



příloha k ZL 3M rozpočet- změna skladby střechy 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581419-11 Rozšíření hřbitova vč. nové smuteční síně 2.FÁZE 

O: 701 Objekt pohřební služby 

R: 701A. Objekt pohřební služby ,J -

P .č. Císlo položky Název položky 

·., 

Ceník, kapitol, Poznámka uchazeče 

Díl: 713 Izolace tepelné 
179 63140548R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana: ti. 150.0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,037 WimK; R = 4,050 m2K/W; obj. 
hmotnost30,00 kg/m3; hydrofobizováno 

výkaz výměr viz montáž : 187,02·2·1.05 

713 12 Montáž tepelné Izolace podlah 

180 713141221RK1 ... Parozábrana plochých silech. včetně dodávky materiálu 

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

176,177,178,179,180,181 ,182,183,184,185. 186.187, 188,189,190,191,192 
.193,194.195,: 

Součet: : 7087 ,31690 

713 12 Montáž tepelné izolace podlah 

~ 762 Konstrukce tesařské 
762 44 Obložení atiky 

762 44-2 s dodávkou řeziva 

.. 
•·:''f-.. ,, .• · ť 

201 76233211001 Dřevěný rošt z fošen 60x150mm, včetně dodávky řeziva, spojovaclch a 
ochranných prostředků 

vč 06: 616,Ó --011: 763 Dřevostavby 
763 61 Opláštění z dřevoštěpkových desek 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 

204 763611232ROO 

0íl: 63 

•.. bednění. střech, z desek tl. nad 18-mm, na P+D, šroubované 

skladbastlechy SKL01 : 

stlecha 2np desky OSB 22mm : (198,0-18,3"0,6)'2 

Podlahy a podlahové konstrukce 
631 31 Mazanina z betonu prostého 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

631 31-2 ti. přes 50 do 80 mm 

121 631312621ROO ... z betonu C 20/25 
,_ 

spádová vrstva 20-100mm : 

skladba stlechy SKL02 : 

střecha 1np : 310,5"0,06 

skladba stlechy SKL02A : 

střecha 2np mimo stfechy nad mč 203,204 : (68,0-28,0)' 0,06 

124 631315621ROO ... z betonu C 20/25 

vč· 02, 07 beton C 20/25 XC1 : 

odměřeno pomoci softwaru Autocad vč 02 : 

podkladní beton : 642,37"0, 15 

skladba stlechy SKL02A : 

stlecha 2np nad mč 203,204 vč 07 pozn. 3 : 28,0'0,12 

viz technická zpráva - základy trafostanice : 3,0"2, 1 · 0.15 

Celkem bez DPH 

Celkem méněpráce 

DPH 21 % 

Celkem méněpráce vč. DPH 

1' -

I 

-
.!' 

MJ množství cena / MJ celkem 

61842,72 
m2 392,74200 120,70 47 403,96 

392.74200 

m2 687,56000 21,00 14 438,76 

7 087,31690 

----51 744,00 

m 308,00000 168,00 51 744,00 

= 616/2 - --- ,_ 23 564,52 

m2 187,02000 126,00 23 564,52 
-

374,04000 -- - - -~ 

,- 50 883,00 

m3 21,03000 2 100,00 44 163,00 

18,63000 

2,40000 

m3 3,36000 2 000,00 6720,00 

96,35550 

3,36000 

0,94500 

188 034 

188 034 

39 487 

227 521 



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Čislo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 4-VP 
li. Fáze 

Císlo smlouvy o dílo: 7 46/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel : "Společnost RIDERA - HORST AV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 
Venkovní ocelové schodiště 2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
• Z důvodu technického řešení a zachování celistvostí fasády byl vznesen požadavek autorského dozoru na změnu 
venkovního schodiště z monolitického na celo ocelové s povrchovou úpravou žárový zinek. Nejedná se pouze o estetickou 
změnu, ale í o bezúdržbovost schodiště ( žárový zinek, pororošty - propad sněhu ... ). 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádřeni technického dozoru investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně víceprací bez 
Fáze 

Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 50 489,60 Kč 0,12% 40 829 271,83 Kč 
Cena celkem včetně víceprací s 

DPH 

49 403 418,91 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ff 
Objednatel: 

/ fµv-,~ jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis J'4--;,,,, )~ j 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis \ ~ . 
Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis /,~~ 

I' f 



příloha k ZL 4V rozpočet- změna venkovního schodiště 
1~: !581419-11 

·on: 161 

767 99 
Díl: 767995103R00 

## 55399993R01 

Rozs1rem hrbitova ve. nove smutecni sine 2.FAZE 

Konstrukce"Zám'éčnické 
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb 
... atypických konstrukcí o hmotnosti pfes 100 do 200 kg 
schodiště 

výrobek kovový, pozink 
schodiště 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21 % 

Celkem vícepráce vč. DPH 

I I 

kg 

kg 

-1 

322,00000 
322,0000 
322,00000 
322,0000 

58,60 

98,20 

50 489,60 

50 490 
10 603 
61 092 

50 489~0 

18 869,20 

31 620,40 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč . smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS) 
4-MP 

li. Fáze 
Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

změna venkovního schodiště 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Z duvodu technického řešení a zachování celistvosti fasády byl vznesen požadavek autorského dozoru na změnu venkovního 
schodiště z monolitického na celo ocelové s povrchovou úpravou žárový zinek. Nejedná se pouze o estetickou změnu, ale i o 
bezúdržbovost schodiště ( žárový zinek, pororošty - propad sněhu .. . ). Odečítá se puvodni monolitické schodiště. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL dopů lky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. 
Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 

Fáze 
Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně l i. fáze 

40 778 782,23 Kč -23 321,05 Kč -0,06% 40 755 461,18 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 314 108,02 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ff ~ 

Objednatel: 
/ I~~~"~ jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis J_,w,,,//v~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis J z;:7' 

\. ' 

Zhotovitel : jméno Ing. Jiří Krzys podpis L.,..·4__,f 
7 I 



příloha k ZL 4M rozpočet- změna venkovního schodiště 
Rozšířeni hřbitova vč. nově smuteční síně 2.FAZE li 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -2 143,47 

41 1 32 Beton stropů železový 
411 32-1 beton stropů deskových, desek plochých střech , desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových 
sloupů, železový (bez výztuže) 

77 411321315R00 l ... z betonu C 20/25 
vč 03. řez C-C' beton C 20/25 XC1 : 
podesta : 1.5•1 _5•0, 1 

411 35-1 Bednění stropů 
bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 
411 35-16 deskových včetně podpěrné konstrukce 
411 35-1635 výšky do 3,5 m 

78 411351201R00 l ... do 5kPa, - zřízení 
vč 03, řez C-C' : 
podesta : 1,5'1,5+1,5' 0, 1 •3 

411 35-1 Bednění stropů 
bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 
411 35-16 deskových včetně podpěrné konstrukce 
411 35-1635 výšky do 3,5 m 

79 41 1351202ROO l ... do 5kPa, - odstranění 
výkaz výměr viz montáž : 358,195 

411 35-1 Bednění stropů 
bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 
411 35-16 deskových včetně podpěrné konstrukce 
411 35-1635 výšky do 3,5 m 

83 411361921RT2 ... průměr drátu 5 mm, velikost oka 100 / 100 mm 
vč 03, řez C-C' : 

-----1 
podesta : 1,5·1 ,5•1,2·3,08'0,001 

434 12 Osazení schodišťových stupňů železobetonových 

m3 

m2 

m2 

1

-0,225001 

0.22500 

-2,700001 

2,70000 

1

-2,700001 
2,70000 

-0,00832 

0,00832 

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 

475~.Q_ 

100 001 

.!!!!._ 434121415R01 ... Osazení želbet. stupňů m -4,50000
1 
_ _ _ 40_2,00 

vč 03 pozn. 14 : 3'1 ,5 4,50000 
•## 593723038R1 Stupeň schodišťový betonový; plný; I = 1 500,0 cm; š = kus -3,03000 

300.0 cm: h = 185.0 c. černé barevné orovedení 

,##1 767221 O 

vč 03 pozn. 14 : 3'1,01 3,03000 
Konstrukce zámečnické 
Ocelové zábradlí schodiště kotvené do stupnic na ocel. 
desku, otevírací branka 600x1100mm, dodávka, montáž, 

m -3,90000 

3 000,00 

2 160,00 

-416,25 

-1 282,50 

-270,00 

-174,72 

-1 809,00 

-9 090,00 

-8 424,00 
-8 424,00 

29,90000 
...,.--~ - ·-----1'"'8=-=54,.,.,,s=81 

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk .konstrukcí syntetické 
## 783222100ROO ... dvojnásobné 

výkaz výměr viz základní nátěr : 93,47872 
## 783226100ROO .. . základní 

Z1 schodišťové zábradlí : 29,9*1, 1'2+0,6*1 , 1·2 

Celkem bez DPH 

Celkem méněpráce 
DPH 21 % 

Celkem méněpráce vč. DPH 

m2 

m2 

-8,75217 __. 137,00 
93,47872 
-8,75217 74 90 
67, 10000 

-23 321,05 

-23 321 
-4 897 

-28 218 

-1 199,05 

-655,54 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšířen í hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční s íně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 5-VP 
li. Fáze 

ICíslo smlouvy o dílo: 7 46/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č. 1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORST AV, hřbitov Havířov" , Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Pří lohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací -
změna svítidel 2x Objednatel 

1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Po zvážení výhod nově navržených svít idel zhotovitelem a autorským dozorem ( původně byly navrženy svítidla se zdroji 2 x 
18W), byla dohodnuta záměna těchto svítidel na LED ( 20 W) svítidla a to hlavně z důvodu delší trvanlivost zdroje a údržby ( 
výměna zdrojů) , úspory spotřeby energie a prodloužené záruky na 5 let. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL dopůiky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně víceprací bez 
Fáze 

Cena za vícepráce bez DPH vicepraci k celkové DPH 
ceně li . fáze 

40 778 782,23 Kč 345 356,00 Kč 0,85% 41 124 138,23 Kč 
Cena celkem včetně vicepraci s 

DPH 

49 760 207,26 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ~ 
Objednatel: 

;,- 1~~'7,,,,/ jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis J'p_./.L ~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing.David Foldyna podpis íi'I (____,,.,, 

' , 

Zhotovitel : jméno Ing. Jiří Krzys podpis /J',r,' /4...11 
I I 



příloha k ZL SV rozpočet- úprava tubusů a změna svítidel "A" 
p Typ Kód Popis 

D9 - SPECIF.PSV SVITIDLA - vykres c.D.1.4.4.b-01 ,02,04 
139 

140d 

K 34880210 Svitidlo DLN 230 BARI LED 2010/ 840 A 

K 34880211d 
led svítidlo DLN 230 BARI LED 2TT0/840, 20W, IP44 · včetně 

cena svítidla 2652kč bez DPH a cena tubusu 880kč bez DPH 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21 % 

Celkem vícepráce vč. DPH 

MJ Množství J.cena 

kus 56,000 2 572,00 

kus 57,000 3 532,00 

Cena.celkem 

345 356,00 
144 032,00 

201 324,00 

345 356 
72 525 

417 881 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšířeni hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 5-MP 
li. Fáze 

ICíslo smlouvy o d ílo: 746/OS RM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1 , 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

úprava tubusů a změna svítidel do tubusu 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Poois a zdůvodnění zrně 
• Po zvážení výhod nově navržených svítidel zhotovitelem a autorským dozorem ( původně byly navrženy svítidla se zdroji 2 x 
18W), byla dohodnuta záměna těchto svítidel na LED ( 20 W) svítidla a to hlavně z důvodu delší trvanlivost zdroje a údržby ( 
výměna zdrojů) , úspory spotřeby energie a prodloužené záruky na 5 let. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádřeni technického dozoru investora : 

časový vliv na plněn í SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 

Fáze 
Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -138911,94Kč -0,34% 40 639 870,29 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 174 243,05 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis # .... 
Objednatel: 

~/~fur jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis /:{d.,/;J - -
Projektant (autorský dozor): jméno Ing.David Foldyna podpis 'i) /' ___./ 

•J '- , 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis i ~IU 
I I 



příloha k ZL SM rozpočet- úprava tubusů a změna svítidel "A" 
I Pč Typ ~ód P0pís MJ Množství J.cena 

D9 - SPECIF.PSV SVITIDLA - vykres c.D.1.4.4.b-01 ,02,04 
139 K 34880210 Svítidlo 2x18W TC-DEL A kus -56,000 799,00 

140 K 34880211 Svítidlo 2x18W TC-DEL vcetne nerezoveho kus I -57,000 1 652,07 
cena svítidla TT2,07kč bez DPH a cena tubusu 880kč bez DPH 

Celkem bez DPH 

Celkem méněpráce 

DPH 21 % 

Celkem méněpráce vč. DPH 

Cena celkem I 

-138 911,94 
-44 744,00 
-94 167,94 

-138 91 2 

-138 912 
-29 172 

-168 083 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 6-MP 
li. Fáze 

Císlo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č. 1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprac í - rozpočet 
2x Objednatel 

změna Klempířského prvku k 10 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Na základě rozhodnutí autorského a technického dozoru byl zrušen přepad ze střechy. Odvodněni střech je zajištěno 
vyhřívanými vpustmi. Dále bude tímto zachována celistvost fasády. 

Vyjádřeni projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádřeni technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL dopůlky 12/2017 

Finančnl vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 
Fáze 

Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -13 290,83 Kč -0,03% 40 765 491 ,40 Kč 
Cena celkem včetně méněpracl s 

DPH 

49 326 244,59 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
~ -

/ / 
Objednatel: / (/2 ,~, jméno Ing. Lenka Krejčová podpis , 'bt1 BI 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis i'.,,,#'//, ""=--

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis 7---- !_/. 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis L:/L- 1 
I I 



příloha k ZL 6M rozpočet- změna Klempířského prvku K 10 
Us: 1ss1419-11 

Díl: 764 

220 7649001 Bezpečnostní prepad střechy Pz s manžetou pro PVC a 

K10 ti. 0,8mm: 4 

221 998764202R00 ... v objektech výšky do 12 m 

K10 

301 783522000R00 .. . základní + dvojnásobné 

K10: o.s·4 

Celkem bez DPH 

Celkem méněpráce 
DPH 21% 

Celkem méněpráce vč. DPH 

kus 

% 

m2 

-4,00000 3~,00 
4,00000 

-12,92000 _p,84 

-2,00000 ~.09 
2,00000 

-13 291 

-13291 

-2 791 

-1 6 082 

li 
-12 930,83 

-1 2 920,00 

-10,83 



EVIDENCNi ZMENOvY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč . smutečn í síně" 105 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 7-VP 
li. Fáze 

Císlo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 ač. 2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Zátiš í 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Doplnění a upřesnění odvodnění 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Při provádění prací byl vznesen požadavek autorského dozoru na změnu kompozitních mříží u odvodňovacích žlabů za 
litinové a to z důvodu estetiky a životnosti. Dále pro zlepšení odtokových poměrů došlo k prodloužení odvodňovacích 
štěrbinových žlabů. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLEN( ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podll Cena celkem včetně víceprací bez 
Fáze 

Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 47 510,42 Kč 0,12% 40 826 292,65 Kč 
Cena celkem včetně vicepracl s 

DPH 

49 399 814,11 Kč 

Vyjád ření - souhlasím se změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
g . 

/ -
Objednatel: 

/ &,~/Ir jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 
I 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis fi~///.t.-d.,_ ., . 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis x _L-----' , ,- '---~ / / 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis J~· 4-t/ 
I I 



., 

příloha k ZL 7 V rozpočet- Doplnění a upřesnění odvodnění 
ns: Is81419-11 

Díl: -" - 9 

96 935113211 

97M 592270000 
1M 592270220 

2M 592270250 

101 935114111 

Díl: 998 
109 998223011 

Rozšiřeni hřbitova vč. nově smuteční sině Z.FAZE 

OstátnTkenstrukce a práče-= bour.ání - -

Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 
l i:ířkv cin ?nn mm 
betonový žlab ON 100 se spádem dna 
rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 

11 ? 7r.m x .d.Q':lr-m?/m l ř n ll, f'?<;n 
vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok 
lnl\l1nn ,;n v 1 "1 v <1<; <; ~m 

Míkroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez 
IHnrtl'Y,ihn ~n6n, ""' 7 6 1,J"nom 

Přesun,.hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21 % 

Celkem vícepráce vč . DPH 

- - --s 

kus 6,00000 

kus 6,00000 

kus 39,00000 

kus 3,00000 

kus 8,00000 

t 4,51200 

-
316,00 

1 005;60 

572,00 

2 720,00 

1 110;00 

25,80 

47 510 
9 977 

57 488 

li 
47 394,01 

1 896,00 

6 033,60 

22 308,00 

8 160,00 

8 880,00 

116; 41 
116,41 



EVIDENCNi ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 105 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
7-MP 

li. Fáze 

Cís lo smlouvy o dílo: 7 46/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORST AV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 201 O, s .r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o ., V Zátiší 810/1 , 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Doplněni a upřesnění odvodnění 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Poois a zdůvodnění zrně 
• Při provádění prací byl vznesen požadavek autorského dozoru na změnu kompozitních mříží u odvodňovaclch žlabů za 
litinové a to z důvodu estetiky a životnosti. Dále pro zlepšení odtokových poměrů došlo k prodlouženi odvodňovacích 
štěrbinových žlabů. Odečítají se původní kompozitní mříže. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuálnf podíl Cena celkem včetně méněprací 
Fáze 

Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -12 300,00 Kč -0,03% 40 766 482,23 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 327 443,50 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ,,,e . 
Objednatel: 

/ 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis "' /ú4-./a~r 
Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis if,-1.r,//,------
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis '\ J l /_,-,' 

\. -
Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis ;f;.·~ ;1 

I I 



příloha k ZL 7M rozpočet- Doplnění a upřesnění odvodnění 
Us: jss1419.II Rozšířeni hřbitova vč. nové smutečni sině 2.FAZE 

f>Ti: - . 
9 Ostatní-konstrukce a,pr.áe:e -=1ióůrání 

-~ 

98 592270200 

99 9 .1 
mříž kompozitová C250 dL 1 m 
výtokový komplet žlabu ON 100 

Celkem bez DPH 

Celkem méněpráce 
DPH 21% 

Celkem méněpráce vč. DPH 

- . -- - . - -
kus -12,00000 567,"301 

kus -3,00000 1 830,801 

-1 2 300 ,00 

-12 300 

-2 583 
-14 883 

li 
-12 300,00 

-6 807,60 

-5 492,40 



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 701 

Název stavebnlho objektu/provozního soubQru (SO/PS) 8-MP 
li. Fáze 
iCíslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Zrušeni opony 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni zrně 
Při realizaci objektu byla zrušena realizace opony, její funkci plně nahrazuje katafalk s hydraulickou plošinou. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 
Fáze Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -132 000,00 Kč -0,32% 40 646 782,23 Kč 
Cena celkem včetně méněpracl s 

DPH 

49 182 606,50 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ~ -
Objednatel: 

/ 1/ú-v\~ft.,/' jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ~~,/;1;,/,,.;__. 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis ' I) ~ 

·J \ , 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis ,;I.;, L d 
I I 



příloha k ZL 8M rozpočet- zrušení opony 

4 

INTERIÉR 
OPONA, ELEKTRICKY OVLADANA 
1 

Celkem méněpráce 

DPH 21 % 

Celkem méněpráce vč . DPH 

soub 1,00000 _ 132 000,C]_Q 

132 000,00 

132 000 
27 720 

159 720 

132 000,00 



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově • Šumbarku, vč. smuteční s íně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 9-VP 
li. Fáze 

Císlo smlouvy o dílo: 7 46/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č. 2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov • město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA. HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava. Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava. Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o. , V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací • rozpočet 
2x Objednatel 

změna vnitřních dveří 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Z důvodu zachováni barevné jednotnosti dveří a zárubni a také z důvodu větší odolnosti a životnosti dveří ( s ohledem na 
budoucl provoz objektu) bylo rozhodnuto o záměně z původně dýhovaných dveří na dveře s povrchovou úpravu z folií CPL. 

Vyjádřeni projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádřeni technického dozoru investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENI ZL dopúlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podil Cena celkem včetně víceprací bez 
Fáze 

Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 135 580,00 Kč 0,33% 40 914 362,23 Kč 
Cena celkem včetně víceprací s 

DPH 

49 506 378,30 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis //: -
Objednatel: 

/• 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis p. ltt-v,' ~ í 
Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ~,4,ftL-.~ 

podpis 
tu / 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna ·J \. 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis v1 'p,' 4-,j/ 
I I 



příloha k ZL 9 V rozpočet- změna vnitřních dveří 
lis: I ss1419-11 Rozšfřeni hřbitova vč. nové smutečni sině 2.FAZE 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dvefnlho křldla 

lJ1L 766670011 R00 ... iednokřldlového 
D1+D1A+D2+D2A+D3+D3A+D3B:1+3+3+3+3+3+1 

## 611 -D01 

## 611-D01A 

ft!!.. 61 1-D02 

## 611-D02A 

## 611-D03 

## 611-D03A 

## 611 -D038 

Dveře vnitřnl CPL hladké 700x2000mm, včetně zárubně 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D1 : 1 
Dveře vnitřnl CPL hladké 700x2000mm, včetně zárubně 
zdivo 115mm, zámek vložkový, kováni , ventilačnl mříža , 
lřA~AII ::,mi:,rir.k!l 
specifikace vč D.1.1 .b-09 odkaz D1A : 3 

Dvere vnitrnl CPL hladké 800x2000mm, včetně zárubně 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D2 : 3 

Dveře vnitřn l CPL hladké 800x2000mm, včetně zárubně 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D2A : 3 
Dveře vnitřnl CPL hladké 900x2000mm, včetně zárubně 
zdivo 115mm. zámek vložkow. kováni. třešeň americká 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D3: 3 
Dveře vnitřnl CPL hladké 900x2000mm, včetně zárubně 

specifikace vč D.1.1 .b-09 odkaz D1A: 3 
Dveře vnitřnl CPL hladké 900x2000mm, včetně zárubně 
specifikace vč D.1.1 .b-09 odkaz D3B : 1 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dvemího křídla 

##· 766670013R00 .. . dveří dvoukřídlových 

##: 611-D04A 

## 611-D048 

D4 : 3 
Dveře vnitřnl CPL hladké 1350x2000mm, včetně zárubně 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D4 : 2 

Dveře vnitrní CPL hladké 1350x2000mm, včetně zárubně 
7rlivn 11fimm n::.niknvv 7tlmP.k knv:!lnl vP.nfil::.l:nl mří7k.::i 
specifikace vč D.1.1 .b-09 odkaz D4 mč 114 : 1 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21% 

Celkem vícepráce vč. DPH 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

17.00000 
17,00000 

1,00000 -----1..200-00 
1,00000 
3,00000 4 620,00 

3,00000 

3,00000 
3,00000 

3,00000 4 620,00 
3,00000 

3,00000 7 500,00 

3,00000 

3,00000 4 620,00 
3,00000 

1,00000 10 500 00 
1,00000 

3,00000 1100100 
3,00000 
2,00000 7 400,00. 
2,00000 

1,00000 7 400,00 

1,00000 

135 580,00 

135 580 
28 472 

164 052 

li 

18 700.00 

4 200,00 

13 860,00 

12 600,00 

13 860,00 

22 500,00 

13 860,00 

10 500,00 

3 300,00 

14 800,00 

7 400,00 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a reg istrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření h řbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční s íně" 701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS) 9 - MP 
li. Fáze 

ICíslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/ investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov" , Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 201 O, s .r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 81 0/1 , 709 00 Ostrava 

Pří lohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
I 2x Objednatel 

změna vnitřních dveří 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněn í zrně 
Z důvodu zachování barevné jednotnosti dveří a zárubni a také z důvodu větší odolnosti a životnosti dveří ( s ohledem na 
budoucí provoz objektu) bylo rozhodnuto o záměně z původně dýhovaných dveří na dveře s povrchovou úpravu z folii 
CPL.Odečetly se původní dveře. 

Vyjád řeni projektanta (autorského dozoru} : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plněn í SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 

Fáze 
Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -157 326,99 Kč -0,39% 40 621 455,24 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 151 960,84 Kč 

Vvíádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis f ' 
Objednatel: 

, 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis / /ú,u~ r' 
,I - • J'-

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ,.t/;/h/~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing . David Foldyna podpis (l) .J---

• / 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis A,/ /L,/ 
I I 



příloha k ZL 9 M rozpočet- změna vnitřních dveří 
lis: 1581419·11 Rozslřenl hřbitova ve. nove smutecnl slně 2.FAZE li 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

Jlíl_ 766670011 R00 ... jednokřídlového kus 17.00000 . 110.00 -18 870.00 
D1+D1A+D2+D2A+D3+D3A+D38 : 1+3+3+3+3+3+1 17,00000 

## 611-D01 Dveře vnitřní dýhované hladké 700x2000mm, včetně zárubně kus 1,00000 -5 230100 -5 230,00 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D1 : 1 1,00000 

## 611-D01A Dveře vnitřní dýhované hladké 700x2000mm, včetně zárubně kus 3,00000 -5 640,00 -16 920,00 
zdivo 115mm, zámek vložkový, kování, ventilační mříža, 
lřp/:Pň "mPrir.k;\ 
specifikace vč D.1.1 .b-09 odkaz D1A : 3 3,00000 

## 611-D02 Dveře vnitřnl dýhované hladké 800x2000mm, včetně zárubně kus 3,00000 -5 230,00 -15 690,00 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D2 : 3 3,00000 

## 611-D02A Dveře vnitřnl dýhované hladké 800x2000mm, včetně zárubně kus 3,00000 -5 540;00 -16 920,00 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D2A : 3 3,00000 

## 611-D03 Dveře vnitřnl dýhované hladké 900x2000mm, včetně zárubně kus 3,00000 -8 700,00 -26 100,00 
zdivo 115mm. zámek vložkovv. kování. třešeň americká 
specifikace vč D.1 .1.b-09 odkaz D3 : 3 3,00000 

,111!._ 611-D03A Dveře vnitřní dýhované hladké 900x2000mm, včetně zárubně kus 3,00000 -16 920,00 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D1A: 3 3,00000 

##, 611-D03B Dvere vnítřnl dýhované hladké 900x2000mm, včetně zárubně kus 1,00000 -11 530,53 -1 1 530,53 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D38 : 1 1,00000 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

~ 766670013R00 ... dveří dvoukřldlových kus 3,00000 -1 110,00 -3 330,00 

D4 :3 3,00000 

J!!L 611 -D04A Dveře vnitřní dýhované hladké 1350x2000mm, včetně kus 2,00000 -8 605,49 -17 210,97 

specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D4 : 2 2,00000 

## 611-D04B Dveře vnítřnl dýhované hladké 1350x2000mm, včetně kus 1,00000 -8 605,49 -8 605,49 
7;\r11hnŘ 7rlivn 11!imm n"niknvv 7;\mP.k knvAnl VP.ntil::iř.nl 
specifikace vč D.1.1.b-09 odkaz D4 mč 114: 1 1,00000 

Celkem bez DPH -157 326,99 

Celkem méněpráce -157 327 
DPH 21% -33 039 

Celkem méněpráce vč. DPH -190 366 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - šumbarku, vč. smuteční síně" 105 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
10 -VP 

li. Fáze 
ICíslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

změna Zpevněných ploch 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
Z důvodu bezbariérovosti bylo terénní venkovní zadní schodiště nahrazeno rampou. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLEN [ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH l i. 
Procentuální podíl Cena celkem včetně víceprací bez 

Fáze 
Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 29 757,21 Kč 0,07% 40 808 539,44 Kč 
Cena celkem včetně víceprací s 

DPH 

49 378 332, 72 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou: A 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ~,d' .. 
Objednatel: 

/ 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis / /¼IrA 
Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ~,/.?-~ 1;:::r . -

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis (} / _.,/ 

"C . 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis i J 1-,j 
7 I 



příloha k ZL lOV rozpočet- změna zpevněných ploch 
5 - Komuni ace 

I 44 I K j56-4871111 i Podklad ze štěrl<odrtěŠD 0-32 ti 250 mm 

51 

52 

90 

91 M 

84 

85 M 

"dlážděné plochy lehké 

Záměna za tvárnice 10,00 m1 

Schodiště 2,4'1 ,8 

13, 78"1, l 

Součet 

59621 1113 
Kladení umk~ve dlazby komunikaci pro pěší ti 60 mm 
skupiny A pl pres 300 m2 

Zárubni zeď se schodištěm 

Součet 

592173140 obrubník betonový BO 5018115 cm 
911121111 !Montáž zábradlí ocelového přichyceného na 

9,00 
9-04 !ocelové trubkovi zábradlí výšky 900mm z trubek 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21 % 
Celkem vícepráce vt. DPH 

m2 

m2 

m2 

m 

kus 

m 

m 

15,15s i 

10 
3,78 

15,156 

15, 158 

15,158 

15,158 

9,000 

9,000 

9, 000 
9,000 

9,000 

9, 000 

123,00 j 

30,J0 
1 030,00 

1 500,00 

S 17, 1 
1 864,431 

2 394, 96 

1258, 11 

24 239,70 
1 197,D0 

1n,10 
9 270,00 

13 500,00 

29 757,21 

29 757,21 
6 249,01 

36 006,23 



EVIDENCNi ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku , vč . smutečn í síně" 105 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 10 - MP 
li. Fáze 

l číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/ investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PROJEKT 201 O, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

změna Zpevněných ploch 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni zrně 
Z důvodu bezbariérovosti bylo terénní venkovní zadní schodiště nahrazeno rampou. Stávající schodiště bude odečteno. 

Vyjádřeni projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLEN[ ZL dopůlky 12/2017 

Finančn i vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 
Fáze Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -39 458,23 Kč -0,10% 40 739 324,00 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 294 582,04 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou : , 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis ~ .. 
Objednatel: 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis / ~t'w--
Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ,j{,vJ /P-e:,---l-;.... -
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis 'Jl- J....,,--" 

'-- ~ f 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis Ár'Í-,;/ 
I I 



příloha k ZL 10M rozpočet- změna zpevněných ploch 
2 · Zak adam 76 , 4 

I Jo l 1275313811 I Základové patky z betonu tř. C 25/30 ml -1,m1 2 140,00j ·3 235,681 
·02 Situace stavby 
·18 Detail venkovniho sc.hodgtě 

~zárubní zeď 

1,60"0,60"0, 30"4 1. 152 

2,00·0,60°0,30 0, 360 

Součet 1,512 

31 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 ·11,880 171,00 ·2 031,48 

·02 Situace stavby 

"18 Detail venkovního schodiště 

·zárubní zeď 
(1 ,60•0,30JT0,60"4 9,120 
(2,00· 0 ,30)T0,60 2, 760 
Součet 11 880 

32 K 1275351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 ·11,880 41,80 --496,58 

I 33 I 
3 · Svislé a kompletní konstrukce 

K 13·01 !Mont.il zárubni stěny z dutýc:11 tvarovek m2 ·6,000/ 162,001 
·9 565, 89 

-m,ooj 
·02 Situace stavby 
-,s Oet.a.il venkovního schodiště 

6,00 6,000 

34 M 
59513623 tvarovko belonovd obkladová štípaná bUó KB 

kus -75,000 43,20 ·3 240,00 
o 200/ 400 ti . 200mm 

·02 Situace stavby 
·1s Detail venkovního schodiště 
6,00/(0, 20"0,40) 75,000 

35 311321411 Ž8 věnec tř. C 25/30 m3 ·0,174 1 520, 00 ·264,48 

·02 Situace stavby 
·1s Detail venkovního schodištE' 
„zárubni zeď 
8,10·0,20·0, 10 o, 174 

36 K 311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou oceli 1 O SOS ·0,135 18 900,00 ·2 551 ,so 

·02 Situace stavby 
·1s Detail ven~ovniho schodiště 
0,90"150/1000 o, 135 

37 K 312311 974 Výplň zárubni zdi z betonu prostého tř. C 25/30 m3 -0,900 1 S70,00 -1 413,00 

·02 Situace stavby 
·1s Detail venkovního schodiště 
6,oo·o, 15 0,900 

38 K 985324231 Hydroizolační nátěr betonového věnce m2 ·2,610 431 ,00 -1124,91 

·02 Situace stavby 
· 18 Oe-tail venkovního schodišt~ 
·zárubni zeď 
8,10·0,20 1,740 
8,10·0, 10 0 ,870 
Součet 2,610 

4 • Vodorovné konstrukce ·3 182,00 
57 K 596412210 Kladeni dlaiby z vesetačních tvárnic pozemních m2 -10,0001 203,00 ·2 030,00 

58 M 59228105 tvárnice b~tonová zacravňovod SOi 50 SOxSOxB cm kus -40,000 28,BO I -r 152,oo 
·02 Situace stavby 
·os Vzorové příčné řezy 1·111 
• dlážděné plochy tělkě 
10,00/(0,S0'0,50) 40,000 

9 · Ostatní konstrukce a ráce-bourání -20 946,60 
84 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do m ·9,000 630,00 .5 670,00 

·02 Situace stavby 
"18 Detail venkovního schodiště 
~zárubni zed' 
9,00 9,000 

I ss M 9.04 oce/ov,! t rubkové zábradlí výšky 900mm z trubek m -9,000 , 697,40 I ·1S 276, 60 

Celkem bez DPH .39 458,23 

Celkem méněpráce -39 458,23 

DPH 21% -8 286,23 

Celkem méněpráce vč. DPH -47 744,46 



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby Člslo změny stavby: 

11020 "Rozšířeni hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční sině" 105 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 11 -VP 
li. Fáze 

I číslo smlouvy o dílo: 7 46/OSRM/201 6 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Napojeni kašny 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Poois a zdůvodněni zrně 
Z důvodu přemístění kašny na starém hřbitově, kdy byl tento požadavek vznesen odborem komunálních služeb z důvodu 
úspory mlst pro pohřbíváni, bude nutno provést napojeni kašny na kanalizaci a pitnou vodu a rozbrání a zpětnou montáž této 
kašny. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. Procentuální podíl Cena celkem včetně vícepracl bez 
Fáze 

Cena za vícepráce bez DPH vícepracl k celkové DPH 
ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 19 657,93 Kč 0,05% 40 798 440, 16 Kč 
Cena celkem včetně vícepracl s 

DPH 

49 366 112,59 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis p 
Objednatel: 

/ ~'fl/\~ jméno Ing. Lenka Krejčová podpis 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis /?~/.("~ -
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Dav id Foldyna podpis .\~ . 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis //,~'-,;I 
I I 



příloha k ZL 11 V rozpočet- Napojení kašny 

5 K 131201209 Příplatek ta lepivost u hloubení Jam zapažených v 
... w .. 

14 K 162701105 Vodorovné přemístěn í do 10000 m vÝkopku/svoanlnv z 

17 K 174101101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

-Zasyp sachtice 

1,5"3,14"0,25 

"Zásyp potrubí 

I 1s I M 1583441970 lštěrkodrť [raket 0-63 
3T0,5 

i 19 1 K j 175101101 Job~ánf potrubí bez prohozeni !Xeaninl z hornin tř. 
"Obsyp trub ON 150 
3·0,25·0,5 

20 M 583373020 štěrkopísek frakce 0- 16 

3"0,25"1 
jv~ _rhání ob,:ub kra_Jniků obrubníků stojatých 
i ~oze~rá~í d_lažeb korr1unlkaci_ pr~ pěší ze zámk~vých 
Oemotáž<M kašny 

2 - 2akládání 

25 K 273313611 Podkladový beton tř. C 16/ 20 

"Vybetonováni desky pod kašnu 
3, 14' 0,25"0,3 

4 • Vodorovné konst r ukc e 

26 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výl<op ze štěrt<opisku 

"Napojeni trub ON 150 
1·0,1·0,5 

8 • Trubní vedeni 

I 10 I K 1871350400 Montáž kanalizačního potrubí koruqovaného SN 10 z 

I 3 1 1 M 1286 152001 trubko konolizatní PP s plným iebrtm, 5N10, DN 150 

Montil tvarovek tednoosvch na ootrubi z trub z PVC 
kanalizační sedlo ON 3001150 

9 - Os tatní konstrukce a prace-bourani 

165 1 K lan,s,124 Jádrová navrtávka do D 180 mm 

Lif :::·::::::: K 
... • ....... . • N~po1en1 __ tfllb ON 1_50 .. 

!358315114 )Bouráni stoky kompletní nebo otvorů z prostého 
... . • .... ... . "Úbo~rán(iáliiadu k~š,.;y .. . 

r2,s·o,2 

998 · P fesun hmot 
j 66 J K J998276101 J Přesun hmot ero trubní vedeni z trub z plastickych 

Celkem bez DPH 

Celkem vícepráce 
DPH 21% 
Celkem vícepráce vč. DPH 

Jm 
,lm2 

ks 

m3 4,500J 156,ool 

4 500 

m3 4,500 1,ó4 

m3 4,500 82,00 

m3 4,000 51,50 

1,178 

9,ooo j 121,00 I 
9,000 

m3 0,3751 107,00J 

0,375 

0,7501 82,00 I 
0,750 
3,000 43, 1 

3,000 38,9 
1,000 8960,00 

m3 0,236 1 270,00 

0,236 

ml o, 150 407,00 

o, 150 

m I 3,0001 90,20 

m I 3,000 1 264,60 

ks 1,000 376,00 

ks 1,000 676,20 

kus I 1,0001 541,00 

ml 1,000, . 4 260,00f" 

1,000 

9,7SOJ 69,80J 

' 11 699,01 
702,001 

7,38 

369,00 

206,00 

1107,00 ! 

40,U J 

61,501 

129,3 
116,7 

8960,00 

299,72 

299,72 

61 ,05 

61,05 

2 116 60 
' 270,60 

793,80 

376,00 
676,20 

4 !lUl ,00 

541 ,00 

680, 55 
680,55 1 

19 657,93 

19 657,93 
4128,16 

23 786,09 



EVIDENCNI ZMÉNOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 
701 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
12 -VP 

li. Fáze 
Číslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 a č.2 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov" , Dělnícká 382/32, 708 00 Ostrava· Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 201 O, s .r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

Dodatečná dodávka a montáž redukčního ventilu 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění zrně 
V rámci stavby byla provedena nová přípojka vody z hlavního řádu a musl se dodatečně osadit redukční ventil z důvodu 
zachování správného tlaku vody v rozvodech celého areálu hřbitova. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLENÍ ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. 
Procentuální podíl Cena celkem včetněvíceprací bez 

Fáze 
Cena za vícepráce bez DPH víceprací k celkové DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč 7 609,00 Kč 0,02% 40 786 391,23 Kč 
Cena celkem včetně víceprací s 

DPH 

49 351 533,39 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou: 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis /L" 
Objednatel: 

jméno Ing. Lenka Krejčová podpis / lúvi~~/ 
Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis ilf,,}/f~ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis 'l t:----" ., 

-

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis j,:4-il 
7 I 



ll 

příloha k ZL 12 V rozpočet-Dodatečná D+ M redukčního 

ventilu 
Stavba: Rozpočet: 

Objekt: 

P.č. Gíslo 0oložkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ celkem fKč) 

Díl: 722 
1 551119650 
2 734149213 

3 551280400 
4 360440057 

Celkem za 

Vnitřní vodovod 
ventil tlakový redukční 
montáž redukčního ventilu 

manometr 1/4 
Manometr M07 0-10barů , 1/4" závit na zadní 

"l22 Vnitřní vodo.ved 

Celkem bez DPH 

Celkem víceprácepráce 
DPH 21% 

Celkem vícepráce vč. DPH 

kus 1 00 6 240 00 

kus 1 00 1 090 00 

ks 1,00 148 00 
ks 1,00 131 00 .~. 

6 240,00 

1 090,00 
148 00 
131 ,00 

7 609 00 

7 609,00 

7 609 ,00 
1 597,89 

9 206,89 



EVIDENCNI ZMENOVY LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

11020 "Rozšíření hřbitova v Havířově - Šumbarku, vč. smuteční síně" 705 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
13 - MP 

li. Fáze 

I 

j 

ICíslo smlouvy o dílo: 746/OSRM/2016 ze dne 1.9.2016, Dodatek č.1 k SOD č. 911/OSRM/2016 ze dne 28.12.2016 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: "Společnost RIDERA - HORSTAV, hřbitov Havířov", Dělnická 382132, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PROJEKT 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Technický dozor objednatele/investora: K+H správci staveb s .r.o., V Zátiší 81011, 709 00 Ostrava 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet 
2x Objednatel 

zrušení kované brány včetně gabionových stěn 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Poois a zdůvodnění zrně 
V souvislosti se změnou užívání objektu č.p. 166 (původně zázemí technických pracovníků hřbitova, nyní zázemí sociálních 
služeb) došlo ke zrušení brány včetně gabionoyých zdí. 

Vyjádření projektanta (autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

éasoyý vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV PŘI SCHVÁLEN( ZL dopůlky 12/2017 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH li. 
Procentuální podíl Cena celkem včetně méněprací 

Fáze 
Cena za méněpráce bez DPH méněprací k celkové bez DPH 

ceně li. fáze 

40 778 782,23 Kč -107 599,81 Kč -0,26% 40 671 182,42 Kč 
Cena celkem včetně méněprací s 

DPH 

49 212 130,73 Kč 

Vviádření - souhlasím se změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis L .. 
Objednatel: 

podpis / /~/-V)r jméno Ing. Lenka Krejčová 

Technický dozor investora: jméno Jiří Kukelka podpis -Jí,.1)/, ~ ~ --
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis " ~ r 

Zhotovitel: jméno Ing. Jiří Krzys podpis JÍ?L'4-t4 
I // 



Po oz ový soupis prací a dodávek 
S: 581419-11 Rozš1řeni hřbitova ve. nove smutečn1 síne 2.FAZE 

O: 705 Oplocení 
R: 705 uplOcem 

P.c. íslo polozky Název položky 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 27 Základy 

271 5 Polštáře zhutněné pod základy 
13 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm 

podkladní konstrukce pod gabiony : 
2,5•0,4•0, 1 s•2 

Díl: 3----~
1
Svislé a kompletní konstrukce 

19 32721601 ... Zdi z gabionů, včetně dodávky lomového kamene (černý čedič) 
plotové dílce : 2,s•o,4•2,0· 2 

767 92 Montáž vrat a vrátek k oploceni 
33 767920140R00 ... osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše jednotlivě přes 

6 do 8 m2 
kovaná brána 3500x2000mm do gabionů : 2 

34 55302 Brána kovaná 3500x2000mm včetně kování, kotveni do gabionů a 
oovrchové úoravv 

·--•,-.....-----'·v_s_tu...;.p_ní brána : 2 
Celkem za ob"ekt 

MJ množstvi cena / MJ celkem 

319,81 

m3 319,81 

0,34800 
28 360,00 
28 360,00 

j 2,00000 ~ 2 460,00 4 920,00 

2,00000 
2,00000 37 000,00 74 000,00 s 

2,00000 

107 599 81 




